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Protokół z lll Posiedzenia Komitetu RewitaIizacji Gminy Mszczonów

spisany w dniu 19.05.2025 r.

1. Skład Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza

Mszczonowa nr t|2O24 z dnia 4 stycznia 2O24 r. zmienionego zarządzeniem nr 93lż4 Burmistrza

Mszczonowa z dnia 26 lipca 2O24 r. w sprawie powołania członków do Komitetu Rewitalizacji

Gminy Mszczonów orazzarządzeniem nr 53125 Burmistrza Mszczonowa z dnia 5 maja 2025 r. w

sprawie powoła n ia człon ków do Kom itetu Rewita lizacji Gm i ny Mszczonów:

1) Wiesław Wilczyński- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji Gminy Mszczonów

2| Aleksandra Dziża - przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji Gminy Mszczonów;

3) Krzysztof Cieślik - przedstawiciel organizacji pozarządowych - Ochotniczej Strazy Pożarnej

w Mszczonowie; ,

4) Przemysław Zawadzki - przedstawiciel organizaĄi pozarządowych - Związku Harcerstwa

Polskiego w Mszczonowie;

5) Mateusz Piasek - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Mszczonów

działalność gospodarczą;

6) Anna Górkowska - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości

i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji,

w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw

mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego oraz członków kooperatywy

mieszkaniowej współdziałających w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji

mieszkaniowej;

7) Bartłomiej Burchacki- przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mszczonowie;

8) Dorota Kurzepa - przedstawiciel jednostek organizacyjnych Gminy Mszczonów - Gminnego

Centrum lnformacji;

9) Łukasz Kłopotowski - przedstawicieljednostek organizacyjnych Gminy Mszczonów - Centrum

Usług Społecznych;

10) Piotr Chyła - przedstawiciel Rady Miejskiejw Mszczonowie;

11) Waldemar Suski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie.

2. Uczestnicyspotkania

W spotkaniu udział wzięło łącznie ]-0 osób, w tym 8 członków Komitetu Rewitalizacji Gminy

Mszczonów, Burmistrz Mszczonowa oraz Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu

Miejskiego w Mszczonowie, Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.



3. Porządekobrad:

1) Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad,

2| lnformacja dotycząca zmiany s]<ładu osobowego Komitetu Rewitalizacji,

3) Zaopiniowanie Raportu z postępów realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla 6minY

Mszczonów na lata 2023 -żo32w rokużo24.

4\ Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komitetu,

5) Wolne wnioski.

6) Zamknięcie posiedzenia.

4. Przebieg posiedzenia:

1) otwarcia lll Posiedzenia Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów dokonał Przewodniczący

Komitetu - pan Wiesław Wilczyński, który powitał wszystkich obecnych na Posiedzeniu.

W wyniku głosowania został przyjęty porządek obrad, 8 głosów za; 0 głosów Przeciw; 0 głosów

Wstrzymujących się

2) przewodniczący Komitetu poinformował o zmianach w składzie Komitetu Rewitalizacji GminY

Mszczonów:

o W związku z ustaniem członkostwa Pana Łukasza Koperskiego w Komitecie RewitalizaĄi,

Burmistrz Mszczonow aZarządzeniem nr 43125 z dnia 15 kwietnia 2025 r, Stwierdził uStanie

członkostwa w Komitecie Rewitalizacji Gminy Mszczonów Pana Łukasza KoPerskiego -

przedstawiciela Rady Miejskiej w Mszczonowie,

o Uchwałą nr XVl/130/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie dnia 30 kwietnia 2025 r., Rada

Miejska w Mszczonowie wyznaczyła Pana Piotra Chyłę do uczestnictwa w Komitecie

Rewitalizacji.

o Zarządzeniem nr 53/25 dnia 5 maja 2Oż5 r., Burmistrz Mszczonowa Powołał do udziału

w ramach Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów przedstawiciela RadY Miejskiej

w Mszczonowie - Pana Piotra Chyłę.

3) Pan Wiesław Wilczyński przedstawił Raport z postępów realizacji Gminnego Programu

Rewitalizacji dla Gminy Mszczonów na lata 2023 - 2032 w roku 2024. Omówiono

przedsięwzięcia zrealizowane i w trakcie realizacji oraz stoPień realizacji GPR.

W czasie dyskusji paniAnna Górkowska zapytała w sprawie działania monitoringu miejskiego.

Następnie pan Krzysztof Cieślik zapytał o termomodernizację Szkoły Podstawowej

w Mszczonowie, w szczególności o instalację centralnego ogrzewania Oraz instalację PV.

ponadto pan Krzysztof Cieślik zapytał czy w realizowanym obecnie systemie nawadniania PłYIY

boiska z nawierzchnią naturalną na terenie Centrum Aktywizacji Sportowej ,,Mszczonowianka"

przewidzia ne jest nawożenie murawy.



Nacze|nik Wydziału Rozwoju Gospodarczego udzieliła odpowiedzi na powyŻsze Pytania oraz

poinformowala, że szczególy są zawarte w dokumentacji projektowej dostęPnej w WYdziale

Rozwoj u Gospoda rczego.

pan Burmistrz Mszczonowa - Łukasz Koperski przekazał informację o bieżących działańiach PrzY

realizacji inwestycji w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji. Głównie dot. dalszej

rozbudowy monitoringu miejskiego, budowy Centrum Aktywizacji SPortowej

,,Mszczonowianka" oraz rozpoczęcia budowy Centrum Aktywności Lokalnej Przy ul. TarczYńskiej

w Mszczonowie.

Członkowie Komitetu Rewitalizacji Gminy Mszczonów jednogłoŚną liczbą głosów pozytywnie

zaopiniowali przedstawiony Raport, 8 głosów za; 0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzYmującYch

się

4| Kolejne posiedzenie zaplanowano wrzesień 2025 r.

5) Wolne wnioski:

Nie wpłynęły żadne wolne wnioski.

Na zakończenie posiedzenia Pan Burmistrz zaprosił wszystkich do udziału w uroczystoŚciach 35-

lecia samorządności w Polsce w dniu ż7 maja2025 r. oraz w Święcie Mszczonowa w dniu 31

maja 2025 r.

5. Zamknięcieposiedzenia,

Na tvm protokół zakończono i podpisano:

Protokołował: Ba rtłomiej Bu rchacki

Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji

Wiesław


